第６号様式（第１４条関係）
	廃棄物処理手数料減免申請書

年　　　月　　　日

高座清掃施設組合組合長　殿
申請者 　〒　　　－
　住　　所
　　　　氏　　名

　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　所在地、名称及び代表者の職氏名
　　　　電話番号
　　　　ＦＡＸ
　高座清掃施設組合廃棄物処理に関する条例第11条の規定に基づき、廃棄物処理手数料の減額・免除を受けたいので、同条例施行規則第14条第１項の規定により、関係書類を添付して次のとおり申請します。

	廃棄物臨時搬入承認申請日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	排出場所
	住所

	名称

	搬入予定量
	　　　　　　　　kg

	申請理由

	添付書類
	□　り災証明書　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）